4.1- O pagamento será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Oratórios, em até 30 (trinta) dias 
corridos contados da apresentação da nota fiscal, desde que devidamente atestado por órgão municipal 
competente a execução e qualidade dos serviços executados e medidos e/ou entrega do objeto requisitado. 

4.2- O valor total do contrato é de R$ 254,750 (duzentos e cinquenta e quatro miL, setecentos e cinquenta 

reais), Observados os seguintes valores unitários: 

EMPRESA: BR SINALIZAÇÕES LTDA. 

CNPJ: 11.890.540/0001-04 

ENDEREÇO: Rua A, Cidade Nova Manhuaçu/MG, CEP: 36.906-303 

REPRESENTANTE: Landulfo Pereira Bastos 

E-MAIL: landulfo8@gmail.com                                                             TEL.: